CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 7.300/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20/2022

Pregão Presencial nº 10/2022 – Processo Licitatório nº 146/2022

OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente contrato é a aquisição, montagem e

instalação de mobiliário (mesas em “L”, mesas retas para escritório e poltronas), nas

quantidades e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital –

Lote 2.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52 - Mobiliário em Geral, consignada no exercício

de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.990,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa reais).

CONTRATADA: M DE L TRINDADE DA SILVA, CNPJ: 31.227.691/0001-94

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Frederico Cavalcanti Guratti, CPF/ME nº 185.640.238-06,

Gerente.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330032003800360036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-08-09T13:57:54-0300

		2022-08-09T15:07:03-0300